São Paulo, nos termos da Lei Municipal 017/2020 retificado pela Lei nº
777/2021, sob nº 774/2020 e dos art. 40, inc. I do art. 41, art. 42 e dos incisos I
e II do §1º do art. 43 da Lei Federal 4.320/64, autorizada a abrir Crédito
Adicional Suplementar, na importância de R$ 1.930.000,00 (um milhão,
novecentos e trinta mil reais), destinados a suplementação de dotação,
observada a seguinte discriminação:

01.10.00 - Departamento de Obras e Serviços Municipais

Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 962 17 de agosto de 2021
2

01.10.01 - Departamento de Obras e Serviços Municipais

[...]

de São Paulo, nos termos das Leis Municipais nº 791/2021 e 017/2020 retificado
pela Lei nº 777/2021, sob nº 774/2020 e dos art. 40, inc. I do art. 41, art. 42 e
dos incisos I e II do §1º do art. 43 da Lei Federal 4.320/64, autorizada a abrir
Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$ 1.930.000,00 (um milhão,
novecentos e trinta mil reais), destinados a suplementação de dotação,
observada a seguinte discriminação:

01.10.00 - Departamento de Obras e Serviços Municipais
01.10.01 - Departamento de Obras e Serviços Municipais
15.4510010.2026 – Manutenção do Departamento de Obras e Serviço